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تکمیل طلاکاری و زیباسازی دو    ورودی 
 حرم حضرت عباس)ع( و بازگشایی مجدد 

آن به روی زائران

دکتر »سید علیرضا مرندی«، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی که بسیاری 
از مسائل درمانی رهبر انقلاب توسط ایشان پیگیری می شود نیز، در 
گفت وگویی درباره تزریق واکسن ایشان  اظهار کرد: »اوّلین محموله واکسن 
که از خارج وارد شد، سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت تصمیم گرفت 
که اوّل کادر پزشکی واکسن بزند که البته کار عاقلانه ای هم بود، همه جای 
دنیا هم همین کار را کردند. وقتی این کار انجام شد، خدمت رهبر انقلاب 
رفتم و به ایشان عرض کردم که من هم واکسن زدم و از ایشان خواهش کردم 
که شما هم واکسن بزنید. ایشان فرمودند من مخالفتی با زدن واکسن ندارم، 
امّا دو شرط دارم. یکی این که خارج از نوبت نزنم و دوم این که حتماً واکسن 
ایرانی باشد. به ایشان گفتم طبق برنامه زمان بندی الآن نوبت شماست 
برای این که جزو اوّلین رده های سنی )بالای هشتاد سال سن( هستید. 

ایشان گفتند خب، واکسن ایرانی نیست. گفتم تولید 
واکسن ایرانی زمان می برد و شرایط هم با این مرگ و میر 

خطرناک است. ایشان گفتند پس تا آن موقع مراعات بیشتری می کنم. البته 
ایشان واقعاً مراقبت می کنند. از رفتن به سفر و دیدار با اقشار مختلف مردم و 
خانواده های شهدا خودشان را محروم کردند. در هر حال واکسن ایرانی الان 
آماده شده و خیلی وقت است که از نوبت شان هم گذشته است«.دکتر مرندی 
درباره میزان اثرگذاری واکسن کوو ایران برکت و مقایسه آن با واکسن های 
خارجی نیز گفت: »این واکسن جزو کم عارضه ترین واکسن هاست و از نظر 
ایمنی هم ۹۲/۳درصد می تواند ایمنی ایجاد کند. این واکسن از بهترین 
واکسن های موجود در دنیاست و من تردید ندارم که بسیاری از کشورها از 

ما می خواهند که این واکسن را در اختیارشان قرار بدهیم«.

   دکتر مرندی: رهبر انقلاب برای تزریق واکسن دو شرط داشتند

رسانه های جهان 

رویترز: یک پیرمرد 
۷۲ ساله انگلیسی 
کـــــــه آزمــــــایــــــش 
کرونایش برای ۳۰۵ 
مثبت  متوالی  روز 
اعلام شده، طولانی مدت ترین بیمار 
کووید-۱۹ در جهان لقب گرفته است. 

ترکیه  اسپوتنیک: 
تولید  ــه  ــان ــت آس در 
کروناست.  واکسن 
تولید ایــن دارو 6 تا 
۷ مــاه پس از شروع 
مرحله  و  شد  ــاز  آغ همه گیر  بیماری 
ســوم آزمایش آن عــلاوه بر ترکیه در 
کــشــورهــایــی از جمله آذربــایــجــان، 
ازبکستان، لهستان و مجارستان به 

صورت داوطلبانه انجام شده است.

شنبه 5 تیر  ۱۴۰۰
۱5 ذی القعده    ۱۴۴۲.شماره ۲۰۶۹۳

حضرت آیــت ا... خامنه ای صبح دیــروز دوز اول 
واکسن کوو ایران برکت را دریافت کردند. این 
واکسن که محصول تلاش محققان جوان ایرانی 
است، به تازگی مجوز مصرف را با اتکا به دانش 
ــران به یکی از 6 کشور  بومی دریافت کــرد و ای

تولیدکننده واکسن کرونا در جهان تبدیل شد.

تقدیر از کادر درمان و محققان تولید واکسن       
khamenei.ir، رهــبــر انقلاب  ــزارش  ــ ــه گ ب
اسلامی پس از تزریق واکسن، با تشکر از همه 
دست اندرکارانی که با دانش، تجربه و کوشش 
علمی و عملی خود کشور را از این افتخار ملی 
برخوردار کردند، گفتند: از وزیر محترم و همه 
آقای  از  مجموعه بهداشتی و درمانی کشور، 
مخبر و همکارانشان که در این قضیه نیز همچون 
مسائل دیگر با دلسوزی، علاقه مندی، ابتکار و 
توانایی ظاهر شدند، و از آقایان دکتر مرندی و دکتر 
سجادی به دلیل مراقبت های همیشگی از وضع 

سلامتی بنده، صمیمانه تشکر می کنم.

باید  این افتخار ملی را پاس بداریم       
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به اصرارهایی 
که از چندماه قبل برای تزریق واکسن به ایشان 
وجود داشت، خاطرنشان کردند: من اولًا مایل 
نبودم از واکسن غیرایرانی استفاده کنم، بنابراین 
گفتم منتظر واکسن ایرانی می مانم چرا که باید 
این افتخار ملی را پاس بداریم و تا وقتی امکان 
پیشگیری و علاج در داخل وجود دارد، چرا از 
آن استفاده نکنیم؟ ایشان افزودند: البته وقتی 
نیاز باشد، استفاده از واکسن خارجی در کنار 
واکسن ایرانی نیز ایرادی ندارد اما باید به واکسن 
ایرانی احترام بگذاریم و از همه دانشمندان 
جوان، پرتلاش و فعال در تولید این واکسن و 
سایر مراکزی که در کشور مشغول تولید واکسن 

هستند، تشکر کنیم.

تاکید داشتم دریافت واکسن طبق نوبت        
طبیعی انجام شود

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: علاوه بر اصرار 
به استفاده از واکسن ایرانی، تأکید داشتم که 
دریافت واکسن، در نوبت طبیعی خود انجام شود 
که امروز بحمدا... افراد بالای ۸۰ سال و هم سن 

بنده، اغلب واکسن را دریافت کرده اند.

ضرورت انتشار مقالات مربوط به واکسن       
ایشان همچنین بر ضرورت ثبت اسناد علمی و 
انتشار مقالات مربوط به واکسن تأکید کردند 
و افزودند: در کنار تولید قوی، سریع و به هنگام 
واکسن، اسناد و مقالات علمی آن را نیز برای 

آگاهی دنیا از کار بزرگ خود آماده و منتشر کنید.

 تقدیر وزیر بهداشت از حمایت های رهبری        
ــه، دکتر نمکی وزیــر بهداشت، درمــان و  در ادام
آمــوزش پزشکی، با تشکر از حمایت های رهبر 
انقلاب، به مدیریت خوب پیک چهارم کرونا در 
کشور در مقایسه با کشورهای دیگر و ثبت مدل 
ــاره کــرد و گفت: درخصوص  ــان ایرانی اش درم

واکسن، از ابتدا برای خرید و همچنین انتقال 
دانــش فنی اقــدامــات خوبی انجام شد و ستاد 
ــام)ره( نیز عــلاوه بر  اجرایی فرمان حضرت امـ
واکسن در تأمین ماسک و دستگاه اکسیژن ساز 

همکاری بسیار مناسبی انجام داد.

رسوا شدن آمریکایی ها        
دکتر نمکی با اشاره به رسوا شدن آمریکایی ها 
در ادعای نبود محدودیت در انتقال تجهیزات 
و دارو به ایــران نیز گفت: پس از آن که ما مجوز 
واکسن صادر کردیم، رئیس جمهور آمریکا اعلام 
کرد امکان انتقال واکسن به ایران وجود دارد که 
نشان داد حرف های قبلی آن ها دروغ بوده است.

 مستندات واکسن های ایرانی را به جهانیان        
ارائه می کنیم

وزیــر بهداشت در ادامــه گفت: تا پایان مرداد 
گروه های آسیب پذیر، بیماران صعب العلاج و 
افراد بالای 6۰ سال واکسن دریافت خواهند 
کرد و پس از آن دانش آموزان و عوامل مدارس 
در نوبت تزریق قــرار می گیرند. دکتر نمکی 
همچنین از فعالیت یک گروه ویژه برای ثبت 
مستندات علمی واکسن های مختلفی که در 
کشور در حال تولید هستند و ارائه این مستندات 
به سازمان های جهانی خبر داد. وزیر بهداشت 
درباره رعایت های لازم پس از تزریق واکسن نیز 
گفت: همچنان باید از ماسک استفاده شود، 
چرا که واکسن احتمال بیماری سخت را پایین 

می آورد اما همچنان احتمال ابتلا وجود دارد.

 ترجمه عملی اعتماد به نفس داخلی       
 و اتکا به جوانان

مخبر، رئیس ستاد اجــرایــی فــرمــان حضرت 
امـــام)ره( نیز تزریق واکسن به رهبر انقلاب 
اســلامــی را اتفاقی منحصر بــه فــرد و ترجمه 
عملی اعتماد به نفس داخلی و اتکا به جوانان 
ــوان متخصص  و تــلاش هــای بیش از ۲۰۰ ج
با میانگین سنّی زیر ۳۰ سال دانست. مخبر 
ــای محققان  ــلاش ه همچنین بــا اشـــاره بــه ت
شرکت های دانش بنیان در تولید انبوه ونتیلاتور 
و داروهــایــی مانند رمدیسیور، گفت: تا پایان 
شهریور بخش عمده ای از نیاز کشور به واکسن 

تأمین خواهد شد.

شیوه بازگشایی مدارس در مهر

مدیرکل تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش 
ــدارس در سال  و پـــرورش، شیوه بازگشایی م
ــزارش  تحصیلی آیــنــده را تشریح کـــرد. بــه گ
در  ــت  اس ممکن  ایسنا، محسن بیگی گفت: 
سال تحصیلی جدید بنابر شرایط شیوع ویروس 
کرونا، یک کلاس یا یک مدرسه به طور موقت 
غیرحضوری باشد، برخی از درس های مدرسه 
نیز در سال تحصیلی جدید به طور مطالعه  آزاد به 
دانش آموزان ارائه می شود. همچنین بسیاری 
از فعالیت های جانبی داخل مدرسه که احتمال 
را فراهم می کنند،  بــرخــورد فیزیکی نزدیک 
در سال تحصیلی جدید لغو می شوند. بیگی 
از برنامه ریزی برای واکسیناسیون  همچنین 
تمام معلم ها و دست اندرکاران مدارس، تا پایان 

مرداد  ماه خبر داد.

قرص لاغری گلوریا اعتیادآور 
است

قرص لاغری گلوریا دارای ترکیبات ماده مخدر 
شیشه است که مصرف کننده ها را معتاد به شیشه 
کرده است. به گزارش مهر، محمدرضا شانه ساز 
افزود: قرص لاغری گلوریا به عنوان مکمل لاغری 
در بسیاری از سایت ها تبلیغ شده و ما از طریق 
گزارش های مردمی این قرص را جمع آوری کردیم 
و به آزمایشگاه فرستادیم که مشخص شد دارای 
میزان زیادی از ترکیبات آمفتامین است که همان 
ماده مخدر شیشه است. شانه ساز افزود: قرص های 
گلوریا علاوه بر فروش اینترنتی در فضای مجازی، 
حتی در برخی عطاری ها هم عرضه و به میزان 
زیــادی توزیع شده اســت. وی گفت: سایت های 
فروش این قرص ها به نیروی انتظامی معرفی شده و 
دست اندرکاران فروش این دارو را به مراجع قضایی 

معرفی کرده ایم تا برخورد قانونی صورت گیرد.

۳ سال حبس برای ضارب 
محیط بان چهارمحال و بختیاری

چهارمحال  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
محیط بان  ــارب  ض محکومیت  از  بختیاری،  و 
این استان به ۳ سال حبس و پرداخت دیه خبر 
داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شهرام 
احمدی دربــاره این اتفاق گفت: سه شکارچی 
غیرمجاز در پــارک ملی تنگ صیاد، به سمت 
ماموران تیراندازی می کنند که در نهایت یکی 
از محیط بانان از ناحیه پا مورد اصابت گلوله قرار 
می گیرد و هر سه متخلف متواری می شوند. 
به دنبال آن، اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان با دستور مقامات قضایی و همکاری نیروی 
به شناسایی  پلیس آگاهی، موفق  و  انتظامی 
ــارب و دیگر متخلفان شــد کــه بــا طی شدن  ض
مراحل قانونی، ضارب محیط بان به سه سال 
ــه و دو متخلف دیــگــر به  حبس و پــرداخــت دی

یک سال حبس محکوم شدند.

پس از دریافت دوز اول واکسن کوو ایران برکتیک توئیت

 رهبر انقلاب: برای پاسداشت افتخار ملی
منتظر واکسن ایرانی ماندم

اسناد و مقالات علمی واکسن ایرانی را برای آگاهی دنیا از این کار بزرگ منتشر کنید
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